
JUNTA DE CLASIFICACIÓN RAMA SUPERIOR

LISTADO PROVISORIO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025

PLAN 515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E
HIPOACÚSICOS

MATERIA: DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,83 8,21 C/R
2 24459360 SIRCA, Natalia D 25,12 7,77 C/R
3 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,61 8,38 C/R
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,84 6,40 C/R
5 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 21,20 8,82 C/R
6 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,67 7,22 C/R
7 30500457 RAMOS, Natalia Valeria Janet D 15,10 9,05 C/R
8 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 14,06 8,44 C/R
9 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,77 8,90 C/R

10 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 17,24 8,94 S/R
11 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,48 8,73 S/R
12 38492906 QUIROGA CHANDIA, Macarena Luciana D 12,65 8,76 S/R
13 33610944 RAMIREZ SIERRA, Alejandra Nataly D 12,07 8,86 S/R
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MATERIA: PERSPECTIVAS EDUCATIVAS EN LA COMUNIDAD SORDA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,83 8,21 C/R
2 24459360 SIRCA, Natalia D 25,12 7,77 C/R
3 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,61 8,38 C/R
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,84 6,40 C/R
5 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 21,20 8,82 C/R
6 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,67 7,22 C/R
7 33377980 GAUNA, Leonor Alejandra D 18,56 7,44 C/R
8 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 17,24 8,94 C/R
9 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 16,90 8,25 C/R

10 28982164 ROMERO, Cecilia Magdalena D 15,61 8,25 C/R
11 24932596 COLUCCI, Analia Verónica D 15,25 8,99 C/R
12 30500457 RAMOS, Natalia Valeria Janet D 15,10 9,05 C/R
13 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 14,06 8,44 C/R
14 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,77 8,90 C/R
15 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 13,57 8,11 C/R
16 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 13,09 7,91 C/R
17 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 17,04 9,10 S/R
18 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,48 8,73 S/R
19 33994478 SOTO, Carmen Angela Beatriz D 13,23 8,76 S/R
20 36257258 OLIVARES, Valeria Edith D 12,76 7,15 S/R
21 38492906 QUIROGA CHANDIA, Macarena Luciana D 12,65 8,76 S/R
22 33610944 RAMIREZ SIERRA, Alejandra Nataly D 12,07 8,86 S/R
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MATERIA: FUNDAMENTOS TEÓRICOS Y METODOLÓGICOS DEL LSA I-II-III

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24459360 SIRCA, Natalia D 25,12 7,77
2 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,61 8,38
3 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,84 6,40
4 18447438 RODRIGUEZ, Patricia Fabiana D 21,32 7,66
5 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 21,20 8,82
6 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,67 7,22
7 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 17,24 8,94
8 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 17,04 9,10
9 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 16,90 8,25
10 30500457 RAMOS, Natalia Valeria Janet D 15,10 9,05
11 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 14,06 8,44
12 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,77 8,90
13 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 13,57 8,11
14 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 13,09 7,91
15 36257258 OLIVARES, Valeria Edith D 12,76 7,15
16 33610944 RAMIREZ SIERRA, Alejandra Nataly D 12,07 8,86
17 28485817 ITURRIOZ, Maria Ines H 11,68 8,53
18 36152390 SEPULVEDA, Nahuel Alberto H 11,18 7,90
19 38063661 MARTINO, Eluney Daniela H 10,45 0,00
20 27979505 LUNA LA MERICA, Cecilia del Carmen H 10,00 8,10
21 30725975 ALIPPI, Laura H 7,92 7,45
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MATERIA: ATENEO DIDÁCTICO I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 31,77 9,10
2 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,64 0,00
3 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,83 8,21
4 24459360 SIRCA, Natalia D 25,12 8,18
5 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 24,70 8,45
6 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,61 8,38
7 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,84 6,40
8 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 23,03 8,15
9 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 21,20 8,82
10 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 21,05 9,36
11 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian D 20,05 8,46
12 22473556 ROMERO, Hugo Victor Ramón D 20,05 7,89
13 28296641 LORENZO, Maria Sabina D 18,74 8,73
14 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,67 7,22
15 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 17,24 8,94
16 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 16,90 8,25
17 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 14,06 8,44
18 36435017 BARRA, Angie Katerine D 13,98 8,77
19 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,77 8,90
20 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 13,57 8,11
21 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 13,09 7,91
22 33610944 RAMIREZ SIERRA, Alejandra Nataly D 12,07 8,86
23 35149616 BRUZZO SPAGNOLI, Débora Daiana D 11,56 7,99
24 22849075 TABOADA, Veronica Andrea H 17,07 0,00
25 29482283 DATRI, Ariana H 15,98 0,00
26 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,52 7,30

27 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los
Angeles H 9,95 8,37

28 30362055 BENCINA, Gabriela Silvana H 9,80 9,73
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,83 8,21 C/R
2 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,61 8,38 C/R
3 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 21,20 8,82 C/R
4 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,67 7,22 C/R
5 33377980 GAUNA, Leonor Alejandra D 18,56 7,44 C/R
6 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 17,24 8,94 C/R
7 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 14,06 8,44 C/R
8 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,77 8,90 C/R
9 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 13,57 8,11 C/R

10 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 13,09 7,91 C/R
11 33404935 PROFILI, Maria Celeste D 22,40 8,13 S/R
12 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,48 8,73 S/R
13 38492906 QUIROGA CHANDIA, Macarena Luciana D 12,65 8,76 S/R
14 36667540 LAZARTE, Yamile Maria Andrea D 12,30 7,11 S/R
15 33610944 RAMIREZ SIERRA, Alejandra Nataly D 12,07 8,86 S/R
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MATERIA: INTÉRPRETE PEDAGÓGICO DE LENGUA DE SEÑAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 23742714 CASCO, Noelia Elizabeth D 28,81 8,67
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,83 8,21
3 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,61 8,38
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,84 6,40
5 18447438 RODRIGUEZ, Patricia Fabiana D 21,32 7,66
6 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,67 7,22
7 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 17,24 8,94
8 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 17,04 9,10
9 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 16,90 8,25
10 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 14,06 8,44
11 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,77 8,90
12 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 13,57 8,11
13 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,48 8,73
14 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 13,09 7,91
15 36257258 OLIVARES, Valeria Edith D 12,76 7,15
16 33610944 RAMIREZ SIERRA, Alejandra Nataly D 12,07 8,86
17 28485817 ITURRIOZ, Maria Ines H 11,68 8,53
18 36152390 SEPULVEDA, Nahuel Alberto H 11,18 7,90
19 38063661 MARTINO, Eluney Daniela H 10,45 0,00
20 27979505 LUNA LA MERICA, Cecilia del Carmen H 10,00 8,10
21 30725975 ALIPPI, Laura H 7,92 7,45
22 24269566 DEL VALLE, Debora H 6,59 7,65
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LAS SEGUNDAS LENGUAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,64 0,00
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,83 8,21
3 24459360 SIRCA, Natalia D 25,12 7,77
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,84 6,40
5 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 21,20 8,82
6 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,67 7,22
7 33377980 GAUNA, Leonor Alejandra D 18,56 7,44
8 26825981 GIRARDIN, Carolina D 17,89 0,00
9 30500457 RAMOS, Natalia Valeria Janet D 15,10 9,05
10 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,77 8,90
11 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 13,57 8,11
12 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,48 8,73
13 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 13,09 7,91
14 33610944 RAMIREZ SIERRA, Alejandra Nataly D 12,07 8,86

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N R

AMA SU
PERIO

R



MATERIA: AYUDANTE DE PRÁCTICA Y CIP II, III Y IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,64 0,00
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,83 8,21
3 24459360 SIRCA, Natalia D 25,12 7,77
4 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,61 8,38
5 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,84 6,40
6 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 21,20 8,82
7 22473556 ROMERO, Hugo Victor Ramón D 20,05 7,89
8 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,67 7,22
9 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 17,24 8,94
10 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 16,90 8,25
11 24932596 COLUCCI, Analia Verónica D 15,25 8,99
12 30500457 RAMOS, Natalia Valeria Janet D 15,10 9,05
13 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 14,06 8,44
14 36435017 BARRA, Angie Katerine D 13,98 8,77
15 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,77 8,90
16 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 13,57 8,11
17 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 13,09 7,91
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MATERIA: DIDÁCTICA DE SEGUNDAS LENGUAS: GRAMÁTICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 33476599 MUCHELLA CUELLO, Ailin D 26,65 9,08 C/R
2 29213328 RAVA, Aixa Veronica D 20,53 9,37 C/R
3 27773620 HEREDIA NOYA, María Ana D 18,07 8,54 C/R
4 35834795 SANDOVAL, Braian Angel Lamec D 16,67 8,40 C/R
5 22845412 COLETTO, Nicolas D 27,85 9,29 S/R
6 31316660 MOLINA CONCHA, Tania Valeria D 26,92 7,25 S/R
7 21752025 BERMUDEZ, Cristina Isabel D 23,26 8,08 S/R
8 31270443 IGLESIAS, Pablo Martin D 21,95 8,83 S/R
9 28971791 BUSTAMANTE, Maria Fernanda D 20,64 0,00 S/R

10 33917486 SILVA GARCES, JOSE ALFONSO D 19,58 9,70 S/R
11 31226237 PALLAORO, Silvana Elizabeth D 19,53 8,25 S/R
12 27779589 BERTORA, Héctor Rafael D 19,25 9,16 S/R
13 34421894 RIBEIRO, Maria Florencia D 18,31 7,41 S/R
14 26825981 GIRARDIN, Carolina D 17,89 0,00 S/R
15 33296217 RODRIGUEZ CAMPOS, Ariel Alejandro D 17,67 8,06 S/R
16 33565372 RIOS, Angel Antonio D 16,57 8,23 S/R
17 31166369 GARCIA, Emilce Laura D 16,50 8,87 S/R
18 37781466 CABRERA, Martina Mailen D 16,25 8,70 S/R
19 37584512 RIOS, Daniel Gustavo D 15,75 7,68 S/R
20 34974502 AVILA, Andrea Leonela D 15,52 9,18 S/R
21 26144566 VEGA, Vanesa Viviana D 15,20 0,00 S/R
22 40178179 FIGUEROA, Camila Milena D 14,51 7,64 S/R
23 29150825 CANIGIA, Ana Victoria D 14,25 9,00 S/R
24 34630230 LOPEZ, Gimena Malen D 14,20 0,00 S/R
25 23161639 SANCHEZ, Andrea Angelica D 14,00 7,43 S/R
26 33832021 TOSORONI, Julieta D 13,40 8,03 S/R
27 23275501 CLADERA, Roberto Alejandro D 12,85 8,05 S/R
28 38539583 FLEITAS RAMOS, Pablo Cesar Adrian D 12,84 8,16 S/R
29 24558307 GUITIAN, Eduardo Salvador D 12,35 7,14 S/R
30 38538505 GONZALEZ, Leandro Andres D 12,10 8,73 S/R
31 26051652 KLIKAILO, Karina Inés D 11,01 7,37 S/R
32 40614371 ALVAREZ, Francisca Mariel D 10,26 8,75 S/R
33 30226710 TURON CAMPANARIO, Mara Veronica D 9,87 7,71 S/R
34 36040962 VASQUEZ, Belen Soledad D 9,50 7,06 S/R
35 27934493 RUIZ Y BLANCO, Luciana Eugenia H 15,53 8,06 S/R
36 29356241 DURAN, Mercedes Pilar H 15,40 8,76 S/R
37 37478921 BALDOVINO, Andrea Elisabet H 7,86 6,81 S/R
38 33329917 GRAÑO, Rocio Celeste H 6,52 8,65 S/R
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MATERIA: PRÁCTICA Y CIP II-III-IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,64 0,00
2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,83 8,21
3 24459360 SIRCA, Natalia D 25,12 7,77
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,84 6,40
5 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 21,20 8,82
6 22473556 ROMERO, Hugo Victor Ramón D 20,05 7,89
7 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,67 7,22
8 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 17,24 8,94
9 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 16,90 8,25
10 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 14,06 8,44
11 36435017 BARRA, Angie Katerine D 13,98 8,77
12 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,77 8,90
13 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 13,09 7,91
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MATERIA: ALTERNATIVAS EDUCATIVAS DEL LENGUAJE Y EL HABLA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,83 8,21 C/R
2 24459360 SIRCA, Natalia D 25,12 7,77 C/R
3 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,84 6,40 C/R
4 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 21,20 8,82 C/R
5 16528170 CAMPOS, Analia Marisa D 19,69 6,66 C/R
6 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,67 7,22 C/R
7 28982164 ROMERO, Cecilia Magdalena D 15,61 8,25 C/R
8 24932596 COLUCCI, Analia Verónica D 15,25 8,99 C/R
9 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 14,06 8,44 C/R

10 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,77 8,90 C/R
11 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 13,57 8,11 C/R
12 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 13,09 7,91 C/R
13 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,61 8,38 S/R
14 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 17,24 8,94 S/R
15 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 17,04 9,10 S/R
16 39133083 FLORES, Elias Javier D 14,15 7,00 S/R
17 26101407 SMELANSKY, Monica Alejandra D 13,82 7,10 S/R
18 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,48 8,73 S/R
19 36257258 OLIVARES, Valeria Edith D 12,76 7,15 S/R
20 38492906 QUIROGA CHANDIA, Macarena Luciana D 12,65 8,76 S/R
21 33610944 RAMIREZ SIERRA, Alejandra Nataly D 12,07 8,86 S/R
22 33870740 FLORES, Viviana Anahí D 10,75 7,86 S/R
23 20433229 ISA, Mariela Elena H 15,86 7,68 C/R
24 96085611 NEIRA MALATESTA, MILENA VIVIANNE H 6,00 0,00 S/R
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MATERIA: ALT. EDUC. DEL LENGUAJE Y EL HABLA: FONÉTICA APLICADA Y AUDIOLOGÍA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 20433229 ISA, Mariela Elena H 15,86 7,68
2 16702376 VANDALDA, Sandra Elizabeth H 8,83 5,79
3 27425021 GRADIZUELA, Melisa Betiana H 8,54 0,00
4 31000388 BAIGORRIA, Diana Luz H 6,30 0,00
5 96085611 NEIRA MALATESTA, MILENA VIVIANNE H 6,00 0,00
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MATERIA: ATENEO DIDÁCTICO II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 31,77 9,10
2 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 28,64 0,00
3 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,83 8,21
4 24459360 SIRCA, Natalia D 25,12 8,18
5 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 24,70 8,45
6 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,61 8,38
7 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,84 6,40
8 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 23,03 8,15
9 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 22,28 0,00
10 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 21,20 8,82
11 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 21,05 9,36
12 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian D 20,05 8,46
13 22473556 ROMERO, Hugo Victor Ramón D 20,05 7,89
14 28296641 LORENZO, Maria Sabina D 18,74 8,73
15 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 18,67 7,22
16 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 17,24 8,94
17 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 16,90 8,25
18 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 14,06 8,44
19 36435017 BARRA, Angie Katerine D 13,98 8,77
20 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,77 8,90
21 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 13,57 8,11
22 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 13,09 7,91
23 33610944 RAMIREZ SIERRA, Alejandra Nataly D 12,07 8,86
24 35149616 BRUZZO SPAGNOLI, Débora Daiana D 11,56 7,99
25 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto H 42,01 8,18
26 22849075 TABOADA, Veronica Andrea H 17,07 0,00
27 29482283 DATRI, Ariana H 15,98 0,00
28 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,52 7,30

29 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los
Angeles H 9,95 8,37

30 30362055 BENCINA, Gabriela Silvana H 9,80 9,73
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